ATIVO

notas

Ativo Circulante

Caixa e equivalentes de caixa
Impostos a recuperar e/ou compensar
Outras Contas a Receber
Adiantamentos Diversos

Total do Ativo Circulante

Ativo nao Circulante

Investimentos
Imobilizado

Total do Ativo néo Circulante

Total do Ativo

B W N -

FIR GESTAO DE INVESTIMENTOS S/A

Balango Patrimonial em 31 de Dezembro de 2020 e 2019

2020

2019

963.249
488
200

57.068
13.484

30.000

963.937

100.552

5.000.000
10.611

5.000.000

5.010.611

5.000.000

5.974.548

5.100.552
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DIRETOR PRESIDENTE

CPF: 463.007.326-49
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(Em Reais)

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Passivo Circulante

Fornecedores

Obrigagdes tributarias 5
Obrigagdes trabalhistas

Outras Contas a Pagar

Total do Passivo Circulante

Passivo néo Circulante

Outras Obrigagoes
Adiantamento Futuro Aumento de Capital

Total do Passivo nao Circulante

Patriménio liquido

Capital social 6
Reserva de Capital

Reserva de Lucros

Lucros/Prejuizos Acumulados

Total do Patriménio Liquido

Total do Passivo e Patriménio Liquido

CGC CONTABILIDADE GERAL E CONSULTORIA
CELSO GOMES DE MORAES

CONTADOR - CRC/MG. 43597/0-5

CPF: 533.165.336-72
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2020 2019

1.000 1.056
65.753 18.997

10.596 -

27.000 -
104.348 20.053
3.807.114 3.950.000
- 24.672
3.807.114 3.974.672
1.212.455 1.069.368
200 200
850.432 36.259
2.063.086 1.105.827
5.974.548 5.100.552




FIR GESTAO DE INVESTIMENTOS S/A

Demonstragdo do Resultado para o Exercicio findo em 31 de Dezembro de 2020 e 2019

(Em Reais)
2020 2019

Receita operacional bruta

Receita de servigcos 1.796.220 103.704

Dedugdes da receita - impostos incidentes e outros (101.486) (11.667)

Receita operacional liquida 1.694.733 92.038
Custo de servigos prestados (60.583) (12.587)
Lucro (Prejuizo) bruto 1.634.150 79.451
(Despesas) Receitas operacionais:

Administrativas, tributarias, comerciais (479.649) (36.035)

Resultado Financeiro Liquido 10.946 165

Outras receitas (despesas) Operacionais - -

(468.703) (35.871)

Resultado operacional 1.165.447 43.580
Imposto de renda/Cont social (173.674) (7.321)
Lucro (Prejuizo) liquido do exercicio 991.773 36.259
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Saldos em 31 de dezembro de 2018
Lucro (prejuizo) do exercicio

Aumento de Capital

Reducéo de Capital

Saldos em 31 de dezembro de 2019
Lucro (prejuizo) do exercicio
Aumento de Capital
Integralizagdo de Capital
Distribuigéo de Lucros

Saldos em 31 de dezembro de 2020

FIR GESTAO DE INVESTIMENTOS S/A

Demonstracao das Mutagoes do Patriménio Liquido
Exercicio findo em 31 de Dezembro de 2020 e 2019

(Em Reais)
Capital Social Reservas de Lucros (Prejuizos) Total
Integralizado Lucros Acumulados
37.746 200 (54.685) (16.739)
36.259 36.259
1.086.307 1.086.307
(54.685) 54685 0
1.069.368 200 36.259 1.105.827
991.773 991.773
200 200
142.886 142.886
-177.600
1.212.455 200 850.432 2.063.086
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FIR GESTAO DE INVESTIMENTOS S/A

Demonstragao do Fluxo de Caixa para os exercicios findos em 31 de dezembro
de 2020/2019

(Em Reais)

2020 2019

Das atividades operacionais
Lucro (Prejuizo) liquido do exercicio 991.773 36.259
Ajustes para conciliar o resultado as disponibilidades geradas
pelas atividades operacionais:
Depreciagdes e amortizagbes 80 -
991.854 36.259

Decréscimo (acréscimo) em ativos

Impostos a recuperar 12.995 1.466

Outras contas 29.800 (30.000)
(Decréscimo) acréscimo em passivos

Fornecedores (56) 356

Obrigagdes trabalhistas e tributarias 57.351 18.988

Outras contas (115.886) 3.950.000
Disponibilidades liquidas geradas pelas atividades operacionais 976.058 3.977.068

Das atividades de investimento

Acréscimo do imobilizado (10.692) -
Acréscimo de investimentos - (5.000.000)
Adiantamento para futuro aumento de capital (24.672) (6.402)
Integralizacédo de Capital 143.086 1.086.307
Caixa liquido utilizado pelas atividades de investimento 107.723 (3.920.095)

Das atividades de financiamento com acionistas
Integralizagéo de capital - -
Integralizagao de capital
Distribuigao de Dividendos (177.600) -
Reservas de lucros -
Reserva de legal

Caixa liquido utilizado pelas atividades de financiamento com acionistas (177.600) -

Aumento (Reducgéao) das disponibilidades 906.180 56.974

Disponibilidades
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