

FIR GESTÃO DE INVESTIMENTOS S/A

Balanço Patrimonial em 31 de Dezembro de 2020 e 2019

(Em Reais)

ATIVO			PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO				
notas	2020	2019		2020	2019		
Ativo Circulante							
Caixa e equivalentes de caixa	1	963.249	57.068	Fornecedores	1.000		
Impostos a recuperar e/ou compensar	2	488	13.484	Obrigações tributárias	5	65.753	18.997
Outras Contas a Receber	3	200	-	Obrigações trabalhistas	10.596	-	
Adiantamentos Diversos	4	-	30.000	Outras Contas a Pagar	27.000	-	
Total do Ativo Circulante		963.937	100.552	Total do Passivo Circulante	104.348	20.053	
Ativo não Circulante							
Investimentos	5	5.000.000	5.000.000	Outras Obrigações	3.807.114	3.950.000	
Imobilizado	6	10.611		Adiantamento Futuro Aumento de Capital	-	24.672	
Total do Ativo não Circulante		5.010.611	5.000.000	Total do Passivo não Circulante	3.807.114	3.974.672	
Total do Ativo		5.974.548	5.100.552	Patrimônio líquido			
				Capital social	6	1.212.455	1.069.368
				Reserva de Capital			
				Reserva de Lucros	200	200	
				Lucros/Prejuízos Acumulados	850.432	36.259	
				Total do Patrimônio Líquido	2.063.086	1.105.827	
				Total do Passivo e Patrimônio Líquido	5.974.548	5.100.552	

FIR GESTÃO DE INVESTIMENTOS S/A
ANDRE CAPISTRANO EMRICH
DIRETOR PRESIDENTE
CPF: 463.007.326-49

CGC CONTABILIDADE GERAL E CONSULTORIA
CELSO GOMES DE MORAES
CONTADOR - CRC/MG. 43597/0-5
CPF: 533.165.336-72

FIR GESTÃO DE INVESTIMENTOS S/A
MARCELO FERREIRA GUIMARÃES
DIRETOR
CPF: 768.652.156-72

FIR GESTÃO DE INVESTIMENTOS S/A

Demonstração do Resultado para o Exercício findo em 31 de Dezembro de 2020 e 2019

	(Em Reais)	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Receita operacional bruta			
Receita de serviços	1.796.220	103.704	
Deduções da receita - impostos incidentes e outros	(101.486)	(11.667)	
Receita operacional líquida	1.694.733	92.038	
Custo de serviços prestados		(60.583)	(12.587)
Lucro (Prejuízo) bruto		1.634.150	79.451
(Despesas) Receitas operacionais:			
Administrativas, tributárias, comerciais	(479.649)	(36.035)	
Resultado Financeiro Líquido	10.946	165	
Outras receitas (despesas) Operacionais	-	-	
	(468.703)	(35.871)	
Resultado operacional		1.165.447	43.580
Imposto de renda/Cont social		(173.674)	(7.321)
Lucro (Prejuízo) líquido do exercício		<u>991.773</u>	<u>36.259</u>

FIR GESTÃO DE INVESTIMENTOS S/A
ANDRE CAPISTRANO EMRICH
DIRETOR PRESIDENTE
CPF: 463.007.326-49

FIR GESTÃO DE INVESTIMENTOS S/A
MARCELO FERREIRA GUIMARÃES
DIRETOR
CPF: 768.652.156-72

CGC CONTABILIDADE GERAL E CONSULTORIA
CELSO GOMES DE MORAES
CONTADOR - CRC/MG. 43597/0-5

FIR GESTÃO DE INVESTIMENTOS S/A

Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido Exercício findo em 31 de Dezembro de 2020 e 2019

(Em Reais)

	<i>Capital Social Integralizado</i>	<i>Reservas de Capital</i>	<i>Reservas de Lucros</i>	<i>Lucros (Prejuízos) Acumulados</i>	<i>Total</i>
Saldos em 31 de dezembro de 2018	37.746	-	200	(54.685)	(16.739)
Lucro (prejuízo) do exercício				36.259	36.259
Aumento de Capital	1.086.307	-			1.086.307
Redução de Capital	(54.685)			54.685	0
Saldos em 31 de dezembro de 2019	1.069.368	-	200	36.259	1.105.827
Lucro (prejuízo) do exercício				991.773	991.773
Aumento de Capital	200	-			200
Integralização de Capital	142.886				142.886
Distribuição de Lucros				-177.600	
Saldos em 31 de dezembro de 2020	1.212.455	-	200	850.432	2.063.086

FIR GESTÃO DE INVESTIMENTOS S/A
ANDRE CAPISTRANO EMRICH
DIRETOR PRESIDENTE
CPF: 463.007.326-49

CGC CONTABILIDADE GERAL E CONSULTORIA
CELSO GOMES DE MORAES
CONTADOR - CRC/MG. 43597/0-5
CPF: 533.165.336-72

FIR GESTÃO DE INVESTIMENTOS S/A
MARCELO FERREIRA GUIMARÃES
DIRETOR
CPF: 768.652.156-72

FIR GESTÃO DE INVESTIMENTOS S/A

Demonstração do Fluxo de Caixa para os exercícios findos em 31 de dezembro de 2020/2019

(Em Reais)

	2020	2019
Das atividades operacionais		
Lucro (Prejuízo) líquido do exercício	991.773	36.259
Ajustes para conciliar o resultado às disponibilidades geradas pelas atividades operacionais:		
Depreciações e amortizações	80	-
	991.854	36.259
Decréscimo (acréscimo) em ativos		
Impostos a recuperar	12.995	1.466
Outras contas	29.800	(30.000)
(Decréscimo) acréscimo em passivos		
Fornecedores	(56)	356
Obrigações trabalhistas e tributárias	57.351	18.988
Outras contas	(115.886)	3.950.000
Disponibilidades líquidas geradas pelas atividades operacionais	976.058	3.977.068
Das atividades de investimento		
Acréscimo do imobilizado	(10.692)	-
Acréscimo de investimentos	-	(5.000.000)
Adiantamento para futuro aumento de capital	(24.672)	(6.402)
Integralização de Capital	143.086	1.086.307
Caixa líquido utilizado pelas atividades de investimento	107.723	(3.920.095)
Das atividades de financiamento com acionistas		
Integralização de capital	-	-
Integralização de capital	-	-
Distribuição de Dividendos	(177.600)	-
Reservas de lucros	-	-
Reserva de legal	-	-
Caixa líquido utilizado pelas atividades de financiamento com acionistas	(177.600)	-
Aumento (Redução) das disponibilidades	906.180	56.974
Disponibilidades		

FIR GESTÃO DE INVESTIMENTOS S/A
 ANDRE CAPISTRANO EMRICH
 DIRETOR PRESIDENTE
 CPF: 463.007.326-49

FIR GESTÃO DE INVESTIMENTOS S/A
 MARCELO FERREIRA GUIMARÃES
 DIRETOR
 CPF: 768.652.156-72

CGC CONTABILIDADE GERAL E CONSULTORIA
 CELSO GOMES DE MORAES
 CONTADOR - CRC/MG. 43597/0-5
 CPF: 533.165.336-72

Quadros DFS 2019~2020 FIR Gestão de I pdf

Código do documento 407b1d3c-9543-4c1f-84fc-034e14bab026



Assinaturas

-  CELSO GOMES DE MORAES:53316533672
Certificado Digital
celso@cgccontabilidade.com.br
Assinou
-  ANDRE CAPISTRANO EMRICH:46300732649
Certificado Digital
raquel@fircapital.com
Assinou
-  MARCELO FERREIRA GUIMARAES:76865215672
Certificado Digital
franciele.reis@vitahemoterapia.com.br
Assinou

Eventos do documento

03 Nov 2021, 10:49:56

Documento 407b1d3c-9543-4c1f-84fc-034e14bab026 **criado** por DAVID TRAVESSO NETO (Conta a25d9ccd-07ef-4152-830e-4e4405382db8). Email :financeiro@fircapital.com. - DATE_ATOM: 2021-11-03T10:49:56-03:00

03 Nov 2021, 10:53:16

Assinaturas **iniciadas** por DAVID TRAVESSO NETO (a25d9ccd-07ef-4152-830e-4e4405382db8). Email: financeiro@fircapital.com. - DATE_ATOM: 2021-11-03T10:53:16-03:00

03 Nov 2021, 10:59:52

ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - CELSO GOMES DE MORAES:53316533672 **Assinou**
Email: celso@cgccontabilidade.com.br. IP: 186.215.97.172 (186.215.97.172.static.gvt.net.br porta: 46094). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,OU=AC SOLUTI Multipla v5,OU=A1,CN=CELSO GOMES DE MORAES:53316533672. - DATE_ATOM: 2021-11-03T10:59:52-03:00

03 Nov 2021, 11:40:17

DAVID TRAVESSO NETO (Conta a25d9ccd-07ef-4152-830e-4e4405382db8). Email: financeiro@fircapital.com.
ALTEROU o signatário **marcelo@healthinv.com** para **franciele.reis@vitahemoterapia.com.br** - DATE_ATOM: 2021-11-03T11:40:17-03:00

03 Nov 2021, 12:05:12



6 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 03 de novembro de 2021,
13:08:23



ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - MARCELO FERREIRA GUIMARAES:76865215672

Assinou Email: franciele.reis@vitahemoterapia.com.br. IP: 186.249.227.202 (186.249.227.202 porta: 14502).

Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC VALID RFB v5,OU=A3,CN=MARCELO FERREIRA GUIMARAES:76865215672. - DATE_ATOM: 2021-11-03T12:05:12-03:00

03 Nov 2021, 13:03:33

ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - ANDRE CAPISTRANO EMRICH:46300732649 Assinou

Email: raquel@fircapital.com. IP: 187.86.241.119 (187-86-241-119.vespanet.com.br porta: 2584). Dados do

Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=Autoridade Certificadora SERPRORFBv5,OU=A3,CN=ANDRE CAPISTRANO EMRICH:46300732649. - DATE_ATOM: 2021-11-03T13:03:33-03:00

Hash do documento original

(SHA256):aa1a01d80e9e066e88d7d2ec835b2a659892a0a56705c47e956436cf7685d1

(SHA512):8b09fff69562a32d2fadcc66a6bb7e8b5d3bd85ff435e4cf45ed4c8ae2059142832433d461b9a9f46be2596448b97eb77208a580089b8f3d672c012dd2c2d2214

Esse log pertence **única e exclusivamente** aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign